МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

23.05.2013                                                                                                                                 №  1144

Мурманск

О внесении дополнения в приказ Министерства образования и науки

Мурманской области от 08.05.2013 № 1022

В дополнение к приказу Министерства образования и науки

Мурманской области от 08.05.2013 № 1022 «Об утверждении инструкций по

проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся,

освоивших основные общеобразовательные программы основного общего

образования» п р и к а з ы в а ю:

утвердить прилагаемую инструкцию по проведению государственной

(итоговой) аттестации по русскому языку обучающихся, освоивших

основные общеобразовательные программы основного общего образования.

Министр                                                                                         Н.Н. Карпенко